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شکارچی طلا دومین انتخابی المپیک را 
از دست می دهد؟

 رضایی:خوشحالم برای تالار 
مشاهیرکاندیدا شده ام

حضور رسول معتمدی ملی پوش دسته ۱۰۲ کیلوگرم 
تیم وزنه برداری ایران در رقابت های آسیایی 
کره جنوبی که حکم انتخابی بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس را دارد، در پرده ابهام قرار گرفت. نواب 
نصیرشلال سرمربی جدید در حالی اردوی تیم ملی را 
برای شرکت در رقابت های آسیایی در اردیبهشت ماه 
تشکیل داده که با گذشت بیش از یک هفته هنوز 
معتمدی در تمرینات حاضر نشده است. سرمربی 
تیم ملی حضور معتمدی در تمرینات را  به نظر کادر 
پزشکی منوط کرده و تاکنون مجوزی صادر نشده 
است. این وزنه بردار اصفهانی که از او به عنوان یکی 
از بهترین وزنه برداران تاریخ ایران یاد می شود، آبان 
ماه سال گذشته در هفته اول لیگ مصدوم شد. این 
آسیب دیدگی به حدی بود که مجبور به جراحی 
شد و با گذشت بیش از دو ماه هنوز اجازه تمرینات 
سنگین ندارد. معتمدی که نتوانست در نخستین 
پیکارهای انتخابی بازی های المپیک پاریس - کلمبیا 
شرکت کند، به نظر می رسد نرفتن به کره جنوبی 
امیدش را برای حضور در مهمترین رویداد ورزشی 

جهان کاهش دهد.

اسم هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته ایران بین ۱۶ کاندیدای ورود به تالار مشاهیر 
بین المللی والیبال در سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. او که 
از سال ۱988 تا ۲۰۲۰ چه زمانی که بازی می کرد و 
چه حالا که مربی شده همیشه درخشیده، اسمش 
بین ۱۶ کاندیدای بازیکنان زن و مرد والیبال سالنی، 
ساحلی بازان، مربیان و مدیران مؤثر پاراوالیبال 

انتخاب و برای رأی گیری قرار گرفته است.
 هادی رضایی اما برای ورود به تالار رقیبی از امریکا 
به نام کاری میلر اورتز دارد. اگر شانس با او یار باشد 
و رأی بیاورد، اولین ایرانی است که اسمش بین 
چهره های شاخص والیبال دنیا در تالار مشاهیر 

دنیا قرار می گیرد.
با پایان رأی گیری ۶ نامزد برتر در فهرست کمیته 
انتخاب ورود به تالار بین المللی مشاهیر والیبال 
قرار می گیرند. هادی رضایی سرمربی تیم ملی 
والیبال نشسته از این اتفاق خوشحال است: 
»کاندیداتوری ام برای ورود به تالار مشاهیر باعث 
خوشحالی من است. امیدوارم مردم عزیز رأی 
بدهند و انتخاب شوم.« او شانس ورودش به 
تالارمشاهیر را وابسته به رأی مردم می داند: »اینکه 
من چقدر شانس انتخاب دارم، بستگی به رأی 
والیبال دوستان ایرانی دارد. به هر حال این افتخار 
برای والیبال هست نه فقط والیبال نشسته و 
عضویت یک ایرانی در تالار مشاهیر دنیا افتخار 

ایران است.«
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 بایرن مونیخ 
دنبال طارمی

مهدی طارمی، مهاجم پورتو در 
آستانه امضای قرارداد رایگان با 
بایرن مونیخ در تابستان پیش 
رو قرار دارد. هفته گذشته بود 
که سران این باشگاه به یک باره 
تصمیم گرفتند یولیان ناگلزمن 
را از هدایت باواریایی ها اخراج 
به عنوان  را  توماس توخل  و 
سرمربی جدید خود انتخاب 
کنند. توخل هم با اهداف 
زیادی به قهرمان آلمان پیوسته 
جذب مهاجم را در برنامه های 
خود قرار داده تا با دست پر 
به تورنمنت های پیش رو برود. 
براساس اعلام بعضی از منابع 
خبری آلمان، به نظر می رسد 
ی  مضا ا نه  ستا آ ر  د رمی  طا
قراردادی رایگان با بایرن مونیخ 
در تابستان امسال باشد. البته 
هنوز چیزی نهایی نشده است و 
مذاکرات همچنان ادامه 
دارد. گفته می شود 
طارمی و توخل از 
بازی های  زمان 
پورتو در سال 
با   ۲ ۰ ۲ ۱
یگر  یکد
در تماس 
بوده اند.

ژاوی در نشست خبری قبل از ال کلاسیکو رئال را شانس اول پیروزی وصعود به فینال جام 
حذفی اسپانیا  دانست:»برنامه های ما تغییری نخواهد کرد. قطعاً با پدری تسلط بیشتری روی 
توپ و میدان خواهیم داشت ولی ایده تیم مثل همیشه است و می خواهیم تیم مسلط زمین 
باشیم. غیبت یکی، دو بازیکن تغییری در برنامه های ما ایجاد نمی کند.توجهی به پرونده های 
قضایی علیه باشگاه نداریم. در رختکن نه در مورد شکایت لالیگا و نه یوفا حرف نمی زنیم. 
حرفی از خاویر تباس و نگریرا در تیم نیست. رئال فردا با انگیزه انتقام برابر ما قرار می گیرد و 
باید مراقب باشیم. مسائل غیرورزشی اهمیتی برای ما ندارند.دو بازی رفت و برگشت برابر رئال 
در یک رقابت حذفی بسیار دشوار است. سال قبل آنها در لیگ قهرمانان فوق العاده کار کردند 
و باز هم می گویم که رئال شانس اول صعود است؛ حتی اگر فشار بیشتری روی آنها باشد.رئال 
براحتی می تواند شما را شکست دهد. تکرار می کنم که آنها همچنان شانس اول صعود به فینال 

هستند. رئال عادت به کامبک زدن دارد و تجربه شان از ما در چنین بازی هایی بیشتراست.«

ژاوی: غیبت بازیکنان تاثیری در برنامه ما ندارد
کارلو آنچلوتی در نشست خبری قبل از بازی امشب، صبوری برای رسیدن به گل و نمایشی 
بدون دیوانه بازی را رمز پیروزی  دانست:»ال کلاسیکو همیشه مهم ترین بازی بوده است. 
رقابت حساس است و می دانم که توانایی حضوری دیگر در فینال  کوپا را داریم.اینکه 
قرارداد بعضی از بازیکنان پایان فصل تمام می شود روی عملکردشان تأثیری ندارد چون 
آنها حرفه ای هستند. درباره آینده خودم هم نمی خواهم الان صحبت کنم.ما بازی رفت 
را باخته ایم و طبعاً حمله خواهیم کرد تا پیروز شویم. بازی نزدیکی می شود و جزئیات 
تعیین کننده خواهند بود.  نباید دست به کارهای دیوانه  وار بزنیم. حالا نوبت ما است 
که ال کلاسیکو را ببریم.شاید ترکیب بازی قبلی برابر وایادولید تکرار شود ولی هر بازی 
داستان خودش را دارد و چون در یک بازی تیم خوب نتیجه گرفته، دلیل بر این نیست 
که ترکیب اصلی در بازی بعدی هم  تکرار شود.  یازده بازیکن آماده، فردا کار را از ابتدا 

شروع خواهند کرد.«

آنچلوتی: حمله می کنیم تا پیروز شویم

 امشب در نوکمپ شاهد دوئل ژاوی 
و کارلتو هستیم؛ دو تیم بارسلونا و 
رئال مادرید با برگزاری بازی برگشت 
نیمه نهایی کوپا دل ری برای صعود به 
فینال جام حذفی اسپانیا خواهند 
جنگید.بازی رفت این دو تیم در 
سانتیاگوبرنابئو با برد یک بر صفر 
آبی اناری ها همراه بود. برد خفیفی 
که خیال ژاوی و شاگردانش را هیچ 
راحت نکرد. کهکشانی ها هم که 
در خانه مغلوب شدند برای انتقام 
باخت خانگی و کامبک راهی نوکمپ 
می شوند تا با برد ال کلاسیکو راهی 

مقر خود کهکشان ها شوند.
حالا همه چیز مهیای این بازی 
است و با استقبال گرم هواداران کل 
بلیت های این بازی در کمتر از چند 

ساعت به فروش رسیده است.
ژاوی در این بازی علاوه بر عثمان 
دمبله و پدری، آندریاس کریستنسن 
را در اختیار ندارد و باید تیمش را 
بدون این سه بازیکن مورد علاقه اش 

راهی زمین کند.
با  که  مندی  فرلان  طرفی  از 
مصدومیت ساق پا یک ماهی از 
میادین دور خواهد بود نه تنها ال 
کلاسیکوی امشب که احتمالاً هر 
دو بازی رئال مادرید مقابل چلسی 
در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا را هم از دست خواهد داد.
آنتونیو رودیگر و ماریانو هم در تمرین 
صبح دیروز رئال غایب بودند و 
به صورت انفرادی تمرین کردند. 
این، در آخرین  از  رودیگر قبل 

لحظات از لیست کارلتو برای بازی 
مقابل وایادولید کنار گذاشته شد 
تا حضورش در ال کلاسیکوی امشب 

نباشد. مشخص 
اما از طرفی به نظر می رسد کارلتو 
بیشتر از هرچیز نگران او بوده است 
تا در آستانه بازی های حساس پیش 
رو سلامت این بازیکن به خطر نیفتد 
و حتی در کنفرانس قبل از بازی هم 
اعلام کرد او توانایی بازی دارد تا 

خیال هواداران راحت شود.
با این حساب تنها غایب قطعی 
کهکشانی ها در بازی امشب فرلان 
مندی است.در سال ۱۴۰۱ دو تیم 5 
بار با یکدیگر روبه رو شده اند که 
با ۴ برد بارسا و ۱ برد رئال مادرید 

کاتالان ها پیشتاز بوده اند.
آبی اناری ها در آخرین بازی خود 
قبل از تقابل امشب، الچه را با ۴ 
گل و رئالی ها وایادولید را با ۶ گل در 
هم کوبیده اند تا با آمادگی کامل به 
استقبال این مسابقه بیایند. بارسا 
با 7۱ امتیاز همچنان صدر لالیگا را 
دو دستی چسبیده و رئال هم با 5۲ 

امتیاز در تعقیب آن است.
در حالی که سالیان سال شاهد 

رجزخوانی مسی و رونالدو در ال 
کلاسیکو بوده ایم حالا امشب باید 
شاهد دوئل بنزما و لواندوفسکی 
باشیم. کریم با آتش بازی مقابل 
وایادولید و ثبت ۳ گل در 7 دقیقه 
آماده تر از همیشه برای بارسا خط 
و نشان کشید و امید کهکشانی ها 
برای کامبک در بازی امشب است، 
لواندوفسکی هم با درخشش مقابل 
الچه مهره اصلی کاتالان ها برای بقا 

در کوپا دل ری است.
بازی امشب در شرایطی برگزار 
می شود که مارتینز مونوئیرا، به 
عنوان داور وی ای آر بازی انتخاب 
شده است. روزنامه اسپانیایی »مارکا« 
در این خصوص نوشت: »باشگاه 
این داوران در  معتقد است که 
گذشته آسیب های زیادی به تیم وارد 
کرده اند و به نظر نمی رسد صلاحیت 
قضاوت مسابقه ای با این اهمیت را 
داشته باشند.«این روزها بحث های 
فراوانی پیرامون قضاوت های داوران 
در سالهای اخیر برای بارسلونا و 
ارتباط این باشگاه کاتالان با رییس 
اسبق کمیته داوران لالیگا مطرح 

. ست ا

بارسا - رئال  امشب ساعت 23:30در کوپادل ری

مأموریت: رسیدن به فینال!

مهم ترین بازی های امروز

ـــرش بـ
لیگ برتر انگلیس 

22:30  وستهم - نیوکاسل 
22:30  منچستریونایتد - برنتفورد

جام حذفی آلمان 
19:30  نورنبرگ - اشتوتگارت

22:15  لایپزیش - دورتموند

سری آ ایتالیا 
22:30  کرمونزه - فیورنتینا 

جام حذفی اسپانیا 
23:30   بارسلونا - رئال مادرید 

جام حذفی فرانسه 
22:40  نانت - لیون 

بیش از نتایج نامطلوب کشتی 
فرنگی ایران در مسابقات جهانی 
بلگراد، قهرمانی علی ارسلان برای 
را در  صربستان، هواداران ورزش 
ایران شگفت زده کرد. کشتی گیری 
که در اردوی تیم ملی ایران، »مازاد« 
تشخیص داده شده بود و حالا یک 
مدال طلای جهانی را به صربستان 
اهدا کردند. اما قهرمان آملی در 7۲ 
کیلوگرم چنان درخشید که جمعیت 
حاضر در اشتارک آرنای صربستان، 
تشویقش  علی،  علی  فریاد  با 
ی  وند شهر لا  حا و  ا  . ند می کرد

محبوب در صربستان است.
چطور شد تابعیت صربستان را 

گرفتید؟
بعد از لیگ که گرایی را بردم آقای 
بنا گفت ارسلان را نمی خواهم. 
چطور تمام افرادی که در انتخابی 
دوم شدند به آسیایی رفتند ولی 
اسم من از لیست درآمد؟ محمد بنا 
به من می گوید یک فن بزن بلکه 
به چشم من آمدی! سال ۲۰۱8 هم 
در فدراسیون رسول خادم، شورای 
فنی و سرمربی حقم را خوردند، 
چطور باید در اردویی می ماندم که 
سه سال، یک آفرین هم نشنیدم و 

وقتی فن می زدم سرمربی رویش را 
طرف دیگر می کرد؟ در ضمن من 
را با ورزشکارانی که پناهنده شدند، 
یکی نکنید. قانون اتحادیه جهانی 
شامل حال من شد. این حرف ها 
را می زنند که من را در دید عموم 

خراب کنند.

خاطره انگیزترین اتفاق سال 1401 را 
بیان می کنید؟

 شیرین ترین لحظه زندگی ام کسب 
مدال طلای قهرمانی جهان بود، 
هیچ حسی تا به امروز برایم از این 
بالاتر نبوده و در واقع زحمات چندین 
ساله ام نتیجه داد و این بزرگ ترین 

اتفاق زندگی ام بود.
خاطره تلخی از سال 1401 دارید؟

بل  مقا نی  یزدا حسن  شکست 
دیوید بود. این تلخ ترین صحنه 
در مسابقات جهانی بلگراد بود و 
همچنین اتفاقی که برای دوست 
ع در ثانیه های  خوبم امیرحسین زار

پایانی مبارزه رخ داد.
سال گذشته برای شما چطور تمام 

شد؟
۱۴۰۱ را با دو مدال برنز قهرمانی 
اروپا و طلای جهانی تمام کردم. 
از نظر خودم سال خوبی بود 
و تمام تلاشم را کردم. باید 
زندگی حرفه ای داشته باشم 
که دارم چون می خواهم این 
موقعیت را حفظ کنم. حفظ 
این جایگاه به یک مو بند است 
و یک اشتباه جایگاهم را متزلزل 

خواهد کرد.
می گویند مربی تان جوان تر از 

شماست؟
بله، امیرحسین حسینی  یک سال از 
من کوچک تر است، اما با شناختی 
که به لحاظ ذهنی، روحی و بدنی 
از من دارد، تمریناتم را خوب پیش 

می برد. باید بگویم رفاقت ما سر 
جایش، اما در تمرین خیلی جدی و 
مصمم هستیم. برای بلگراد مربیان 
و فدراسیون کشتی صربستان هم 
به تصمیم من در مورد او احترام 
گذاشتند، به هرشکل ما ریسک کرده 
بودیم و ریسک مان هم جواب داد، 
الان هم هدفی جز المپیک نداریم.

بازخوردی که از رفتن تان گرفتید، 
چطور بود؟

من هیچ انرژی منفی از مردم کشورم 
بعد از رفتن به صربستان نگرفتم. 
همه حرف ها مثبت بود، امیدوارم 
بتوانم دل همه آنهایی را که دوستم 
دارند در جهانی پیش رو شاد کنم. 
هر جا بروم، دلم در ایران است و 

عاشق مردم کشورم هستم.
آیا ازدواج کرده اید؟

خیر، مجرد هستم. آنقدر در طول 
روز تمرین می کنم و درگیر اردوها 
هستم که زمانی برای فکر کردن به 
این موضوع ندارم.هر چند خانواده ام 
علاقه مند هستند زودتر ازدواج کنم.

مسیر زندگی ات را بر چه اساسی 
دنبال می کنی؟

 یک روز پس از تولدم بعضی ها به 
من گفتند یک روز از بودنت گذشت، 
بعضی دیگر هم گفتند یک روز به 
مرگت نزدیک شدی و بعضی ها به من 
گفتن تو یک روز زندگی کردی! هر سه 
اینها به ظاهر یکی  است، اما دقیقاً 
تفاوت این سه جمله  ساده، کیفیت 

زندگی آدم ها را تعیین می کند.

سه جمله ساده، کیفیت زندگی آدم ها را تعیین می کند

ارسلان: هر جا بروم، دلم در ایران است

دایره طلایی

پریسا غفاری
روزنامه نگار

بازگشت بی سرو صدای سوریان
حمید سوریان،پنج ماه بعد از استعفایش، دوباره به 
فدراسیون کشتی برگشت؛ بی سرو صدا و با همان 
سمت نایب رئیسی. او که نایب رئیس فدراسیون 
کشتی بود، ۲ آبان سال قبل از سمتش استعفا داد 
تا به گفته خودش یک تازه نفس جایش را بگیرد، 
اما ظاهراً در سکوت خبری دوباره پشت میزش 

است. برگشته 
سایت فدراسیون کشتی در خبر جلسه بررسی 
ع از حمید سوریان به عنوان نایب رئیس حاضر  اخراج امیر حسین زار
در جلسه اسم برده است. حالا سوریان پس از پنج ماه بار دیگر به 

عنوان نایب رئیس به فدراسیون کشتی بازگشته است.

بازگشت کاوه احمدی به وزارت ورزش
کاوه احمدی، مدیرکل اسبق روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان، دوباره 

به ساختمان سئول برگشت؛ این بار با حکم سرپرستی حوزه وزارتی .
او که دوره مسعود سلطانی فر، مدتی مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش 
و جوانان بود، بعد از اسماعیل احمدی که در سانحه سقوط بالگرد در 
بافت جان به جان آفرین تسلیم کرد، با حکم سید حمید سجادی وزیر 

ورزش و جوانان ، سرپرست حوزه وزارتی این وزارتخانه شد.

ع به اردو بازگشت امیرحسین زار
ع کشتی گیر سنگین وزن تیم ملی  امیرحسین زار
کشتی آزاد پس از بخشیده شدن از سوی کادر فنی، 

به تمرینات بازگشت.
دیروز جلسه ای با حضور علیرضا دبیر رئیس، 
حمید سوریان نایب رئیس، ابراهیم مهربان دبیر 
فدراسیون، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی 
ع در مورد اتفاقات رخ  کشتی آزاد و امیرحسین زار
داده در اردوی تیم ملی کشتی آزاد و خطای انضباطی 
ع برگزار شد و پس از استماع صحبت های پژمان درستکار توسط  زار
ع از رفتار سرزده، علیرضا دبیر در  جمع حاضر و اظهار پشیمانی زار
صحبت هایی نسبت به رعایت نظم و انضباط در اردوها تأکید کرد و در 
ادامه کادرفنی با توجه به جوانی و آینده دار بودن و حسن سابقه این 
کشتی گیر عنوان دار، وی را بخشید تا حضور این کشتی گیر در اردوها و 

چرخه انتخابی تیم ملی ادامه داشته باشد.

 شیرین ترین 
لحظه 

زندگی ام 
کسب 

مدال طلای 
قهرمانی 

جهان بود، 
هیچ حسی 

تا به امروز 
برایم از این 
بالاتر نبوده 

و در واقع 
زحمات 
چندین 
ساله ام 

نتیجه داد

این روزها، 
زمزمه 

نیامدن 
غفور به تیم 
ملی مطرح 

است اما این 
والیبالیست 
روزه سکوت 

گرفته

شاید امیر غفور، امپراطور بی حاشیه 
والیبال ایران، قید تیم ملی والیبال 
را بزند. او که فصل ۱۴۰۱ را با بهترین 
نمایش و لقب ارزشمندترین بازیکن 
در لیگ برتر والیبال ایران تمام کرد 
و به اعتراف خیلی ها حرفه ای ترین 
روزها را داشت، به رغم دعوت به 
اردو، اما خداحافظی را به ماندن 
از  بعد  البته  او  می دهد.  ترجیح 
قهرمانی با شهداب یزد در لیگ برتر 
به »ایران« گفته بود: »حضور در تیم 
ملی والیبال افتخار است اما فعلاً 
درباره اش صحبت نمی کنم.« هرچند 

این روزها، زمزمه نیامدن او هست 
اما امیر غفور که این روزها با تیم 
گاز جنوب عراق برای ۲۰ روزی قرارداد 
بسته، روزه سکوت گرفته است. اما 
ظاهراً نیامدن او به تیم ملی قطعی 
است. اگرچه محمود افشاردوست 
مربی تیم ملی والیبال می گوید: »امیر 
غفور بازیکن با تجربه ای است و شک 
نکنید دلش برای تیم ملی می تپد و 
شرایط تیم ملی را درک می کند. فکر 
می کنم با عطایی سرمربی تیم ملی 
صحبت کرده و بین آنها هماهنگی 
هست. شاید او در بعضی بازی ها به 

کمک تیم بیاید.«
از طرف دیگر طبق برنامه تیم ملی 
تیرماه در   ۱۶ تا   ۱۳ ایران  والیبال 
هفته سوم و آخر لیگ ملت ها در 
آناهایم امریکا بازی دارد و به همین 
دلیل ۲8 بازیکن حاضر در لیست 
اولیه تیم ملی دیشب برای ویزای 
امریکا، راهی ترکیه شدند. قرار است 
میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی، 
امیرحسین اسفندیار، محمد جواد 
معنوی نژاد، امیر غفور، مجتبی میرزا 
جان پور، امین اسماعیل نژاد، جواد 
کریمی و علیرضا طلوع کیان هم به 

ترتیب از ایتالیا، روسیه و عراق به ترکیه 
بروند و بردیا سعادت و مرتضی شریفی 
هم در آنجا به جمع ملی پوشان اضافه 
می شوند. با اینکه اسم امیر غفور هم 
در لیست تیم ملی برای ویزای امریکا 
هست، اما هنوز اکبر محمد سرپرست 
تیم ملی نمی داند او به ترکیه می رود 
یا نه؟ همین مسأله کمی شائبه 
خداحافظی غفور را قوت می بخشد. 
محمدی در این باره می گوید: »هنوز 
امیر غفور به ما جواب نداده که می آید 
یا نه، امروز و فردا معلوم می شود.«

در حالی مسئولان تیم ملی والیبال 

امیر غفور قید تیم ملی والیبال را زد

خداحافظی در سکوت

اظهار بی خبری می کنند که ظاهراً 
امیر غفور حتی نامه خداحافظی اش 
از تیم ملی را نوشته و قرار است امروز 

و فردا آن را علنی کند. هرچند مسئولان 
منتظرهستند تا امیر غفور بگوید 

یا نه؟ می آید 

 میانمار، خط آغاز فوتبال زنان ایران 
در راه المپیک

آزمون: نسل خوبی در اختیار دارم
پریسا غفاری/ تیم ملی فوتبال زنان ایران امروز 
ساعت ۱۳:۰۰ به وقت تهران در ورزشگاه اصلی دوآنا 
شهر یانگون به مصاف میانمار می رود تا دور مقدماتی 
المپیک پاریس در قاره آسیا را آغاز کند. به همین 
 B منظور پس از انصراف بنگلادش و مالدیو از گروه
مرحله نخست مقدماتی، ایران و میانمار به صورت 
رفت و برگشت امروز و۱9فروردین ماه به مصاف هم 
می روند تا تکلیف تیم صعودکننده به مرحله بعدی 

مشخص شود.
میانمار تیمی است که از اولین دوره انتخابی المپیک 
آسیا حضور داشته و زیر ساخت مناسبی در فوتبال 
زنان دارد و در سه دیدارش مقابل ایران صاحب 
برتری شده است. مسابقه هرچند سخت است اما 
یک مأموریت غیرممکن  برای تیم کشورمان نیست. 
تیمی که در این دوره زهرا قنبری، زینب عباسپور، 
زهرا خواجوی، بهناز طاهرخانی، نگین زندی، سحر 
رمضانی، سمانه چهکندی، افسانه چترنور، سمیرا 
محمدی، شبنم بهشت، فاطمه امینه برازجانی، حدیثه 
بساط شیر، فاطمه مخدومی، رها یزدانی، شقایق 
روزبهان، فاطمه شبان، هاجر دباغی، ثنا صادقی، 
ملیکا محمدی، اسما نظری، محدثه زلفی و سپیده 

نزهتی را دارد.
مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال در خصوص 
این دیدار می گوید: »با توجه به زمان بازی، دمای 
هوا در اینجا بسیار گرم و شرجی است و شرایط را برای 
ما سخت می کند، چرا که بچه ها در تهران در هوای 
نسبتاً سرد تمرین کردند.اما بازی برای ما حکم فینال 
را دارد و باید به گونه ای برنامه ریزی و مدیریت کنیم تا 
سربلند از زمین مسابقه بیرون بیاییم. خوشبختانه 
شرایط خوبی داریم و دنبال صعود به مرحله بعدی 
هستیم. نسل بسیار خوبی از فوتبال زنان را در اختیار 
داریم. اگر صعود کنیم، فکر می کنم نگاه ها به فوتبال 

بانوان تغییر کند.«
گفتنی است در دور نخست مقدماتی کره شمالی، 
ژاپن، استرالیا، چین و کره جنوبی به عنوان پنج تیم 
برتر آسیا در رنکینگ فیفا استراحت دارند و مستقیم به 
مرحله دوم رسیده اند.تیم های برتر 7 گروه مقدماتی 
در دور دوم به این پنج تیم می پیوندند تا در سه گروه 
۴ تیمی برای تعیین فینالیست ها رقابت کنند و در 

نهایت دو تیم المپیکی می شوند.


